MÚUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA
ESPÍRITO SANTO
48.848.331/0001-02

"DECRETO FINANÇAS Nº 0000078/2024
Data 01/04/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000078/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001718/2023.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 105.085,31 (cento e cinco mil oitenta e cinco reais e trinta
e um centavos ), nas seguintes dotaçõe;

Ficha |Código Descrição Fonte Vator

0009009 023001.041220012.005| MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

33903700000 | LOCAÇÃO DE MAO-DE-OBRA 27200006] *

105.085,31

TOTAL: 105.085,31

Para a cobertura das supiementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os Seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 105.085,31 ( cento e cinco mil oitenta e cinco reais e trinta e um centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 01 abril de 2024

& ZE
DORLEIFONTAO DA CRUZ e ERANCISCO CARLOS DOSSÁRIOS

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

CERTIDÃO 4
Cenificoque tggedo +

Nº ES | apér
Foi publicado na forma do Art69 da Lei Orgânica

Municipal com redação dada pela emenda nº0i4

De 09/05/2019

Dam GÊ! 05 1 gago
Servidorta): o
Câmara Municipal de Presidente Kennedy-ES

IMPRESSÃO: LEANDRA FONTANA TONON

E&L Comabilidade Pública Eletrônica [8] Page loft E&L Produções de Sofiware LTDA

goody, MUNICIPIO DE  PRESIDENTE KENNEDY
{ iRev SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

ESPIRITO SANTO
48.848.331/0001-02
DECRETO FINANCAS N° 0000078/2024
Data 01/04/2024

DECRETO FINANCAS N° 0000078/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITQ SANTO, usando de atributos Jegais que Ihe sito conferidas através da Lei
N° 0001718/2023.
Fica suplementado no orgamento da despesa prevista para o exercicio de 2024 a importincia de R$ 105.085,31 ( cento ¢ cinco mil  oitenta e cinco reais ¢ trinta
€ Um  centavos J, nas segui dotacBes

Th  i :

ente Kennedy

Ficha |Cédigo Descricdo Fonte Valor

0000009 023001.041220012.005 | MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES DA  SECRETARIA DE TRANSPORTE EFROTA
33903700000 | LOCACAO DE MAO-DE-OBRA 27200000] °° 105.085,31

TOTAL: 105.085,31
Para a cobertura das suplementagdes refactonadas no artigo anteiror, serdo utilizados os seguinies recursos:
Superdvit Financeiro: R$ 105.085,31 ( cento e cinco mil  oitenta e cinco reais e trinta € um centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaglio, revogadas as disposicGes em contrério,

Presidente Kennedy - ES, 01 abril de 2024

&
DORLEIFONTAQ DA CRUZ ERANCISC 0S

PREFEITQ MUNICIPAL SECRETARIOMUNICIPAL DE  TRAMNSPORTE E FROTA

LJ
L f
i f

RTWAD  »

MY FS 2024
Foi publicado na forma do Art69 da Lei Orgimea
Musicipal com redaio dada pela cmenda1014

De 09052019
pax O41 05 1 Jo i

Servidorta): OFChmara Manicipal de ProsidenteKeanedy-EX

IMPRESSAQ: LEANDRA FONTANA TONOM

E&L  Produces de Software LTDAE&L Conmabilidade Piiblica Eletrénica [S] Page 1 of1